
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 14.3.2025   
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)

(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru
č.p.  219,  407  21  Česká  Kamenice,  zastoupené  starostou  města  Mgr.  Janem
Papajanovským,  dále  je  zastoupené  pro  věci  spojené  se  stavbou  Ing.  Jaroslavem
Turnhöferem
(„Objednatel“)

a

2) Stavební  MST s.r.o., IČ:  06833896 DIČ:  CZ06833896 se sídlem Teplická 2070/129,
405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupen pro věci spojené se stavbou Bc. Michalem
Suchým;
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1.1. Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu dopracování rozpočtu pro poslední
část knihovny v KD. Jedná se o vybavení interiéru místnosti 1.08 - studovna.  Dále
se  jedná  o  dopracovanou  elektro-dokumentaci  pro  tuto  místnost  včetně
konkrétního výběru svítidel.  Dodatek také řeší problematiku instalovaných dveří
v baru a foyer, kdy většinou se jedná o dveře s požární odolností. S částí původní
rozpočet počítal s některými nikoli.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných
prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se
stanoví 31. 8. 2025. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen
alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Strana 10 z celkově 21 Objednatele k
převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den
lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční
ani jiné nároky.

Se mění na nové znění:

Strana 1 z celkově 3



Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných
prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se
stanoví 31. 8. 2025, vyjma části Díla - vybavení interiéru místnosti 1.08 – studovna,
kde se termín plnění stanovuje do 12. 10. 2025. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo
i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Strana 10 z
celkově 21 Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla
připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu
neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

3. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST 
UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ

3.1. Ustanovení článku 13. CENA ZA DÍLO, odst.13.1.  Smlouvy ve znění:

Objednatel se  zavazuje zaplatit  Zhotoviteli  ujednanou cenu,  která je sjednána v
souladu  se  zákonem  č.  526/1990  Sb.,  Zákon  o  cenách  („Zákon  o  cenách“)  a
vyhláškou č.  450/2009 Sb.,  kterou se provádí  Zákon o cenách,  obojí  v  platném
znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž
výše je stanovena částkou ve výši 4.420.246,14 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla
včetně DPH tedy činí částku 5.348.497,83 Kč („Cena“).

se mění na nové znění:

Objednatel  se  zavazuje  zaplatit  Zhotoviteli  ujednanou  cenu,  která  je  sjednána  v
souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č.
450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě
nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena
částkou ve výši  5 683 661,95 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy
činí částku 6 877 230,96 Kč („Cena“).

Původní cena za dílo: 
•  4.420.246,14 Kč bez DPH,        5.348.497,83 Kč včetně DPH
Méněpráce dle změnových listů č. 1, č.3, č.3.2 a č.4:
•     433 049,25 Kč bez DPH,            523 989,59 Kč včetně DPH
Vícepráce dle změnových listů č.1, č.2, č.3, č.3.1, č.3.2, č.4 a č.5:
•  1 696 465,06 Kč bez DPH,        2 052 722,72 Kč včetně DPH
Konečná cena za dílo:
•  5 683 661,95 Kč bez DPH,          6 877 230,96 Kč včetně DPH

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  okamžikem  jeho  podpisu  oběma
Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.

4.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní
Strana obdrží jeden stejnopis.

Strana 2 z celkově 3



4.3. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 11.schůzi Rady města Česká Kamenice
a schválen usnesením č. 244/11/RM/2025 ze dne 19.5.2025.

Přílohy tohoto Dodatku: 

1)  Etapa II. Knihovna - dod.1 - Rekapitulace změn

2)  Česká Kamenice - knihovna II (dod. 1 -změnové listy č.1-č.5)

V České Kamenice dne …………………

___________________________________
Objednatel

V  Děčíně dne …………………

___________________________________
Zhotovitel

Strana 3 z celkově 3



1 / 1

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: IMPORT
Stavba: Priloha c. 4 - Vykaz vymer

Místo: Datum: 12.05.2025

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Schválené změny Neschválené změny

Typ Kód Popis Původní cena Záporné Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změny Aktuální cena Záporné Kladné Celkem % změny Absolutní změna % abs. změny Cena po schválení

S IMPORT Priloha c. 4 - Vykaz vymer 28,58% 48,18%
ZL Dod.1 Dodatek č.1 28,58% 48,18%
ZL ZL 1 Doplnění AL Dveří + úprava dle nového PBŘ 6,37% 20,30%
ZL ZL 2 Doplnění vybavení + nabytku 6,95% 6,95%
ZL ZL 3 Doplnění EI 11,48% 15,66%
ZL ZL 3.1 Prostor 1.NP - knihovna dospělí (1.08) 4,58% 4,58%
ZL ZL 3.2 6,89% 11,08%
ZL ZL 4 Studovna 1.08 - podhled 0,67% 2,16%
ZL ZL 5 Studovna 1.08 - Zábradlí 3,11% 3,11%
O Objekt2 03 2024045 Pol
O Objekt3 04.2 2024045 Pol
O Objekt4 05 2024045 Pol
O Objekt5 06 2024045 Pol

4 420 246,14 -433 049,25 1 696 465,06 1 263 415,81 2 129 514,31 5 683 661,95
-433 049,25 1 696 465,06 1 263 415,81 2 129 514,31 1 263 415,81
-307 824,00 589 530,02 281 706,02 897 354,02 281 706,02

307 289,06 307 289,06 307 289,06 307 289,06
-92 429,73 599 772,59 507 342,86 692 202,32 507 342,86

202 597,59 202 597,59 202 597,59 202 597,59
Prostory 1.NP - foyer (1.04), bar (1.06), šatna (1.07) + do 
2. a 3. NP -92 429,73 397 175,00 304 745,27 489 604,73 304 745,27

-32 795,52 62 573,39 29 777,87 95 368,91 29 777,87
137 300,00 137 300,00 137 300,00 137 300,00

858 815,07
3 397 780,89

51 341,66
112 308,52



Strana 1 z 33

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2025-04
Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 263 415,81

1 263 415,81 265 317,32

1 528 733,13



Strana 2 z 33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2025-04

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Dod.1 Dodatek č.1
ZL 1 Doplnění AL Dveří + úprava dle nového PBŘ

ZL 2 Doplnění vybavení + nabytku
ZL 3 Doplnění EI

ZL 3.1 Prostor 1.NP - knihovna dospělí (1.08)

ZL 3.2

ZL 4 Studovna 1.08 - podhled
ZL 5 Studovna 1.08 - Zábradlí

1 263 415,81 1 528 733,13

1 263 415,81 1 528 733,13

281 706,02 340 864,28

307 289,06 371 819,76
507 342,86 613 884,86
202 597,59 245 143,08

Prostory 1.NP - foyer (1.04), bar (1.06), šatna (1.07) 
+ do 2. a 3. NP 304 745,27 368 741,78

29 777,87 36 031,22
137 300,00 166 133,00



Strana 3 z 33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 1 - Doplnění AL Dveří + úprava dle nového PBŘ

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

281 706,02

281 706,02 59 158,26

340 864,28



Strana 4 z 33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 1 - Doplnění AL Dveří + úprava dle nového PBŘ

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    767.01 - Otvorové prvky z Al profilů

    767 - Konstrukce zámečnické

281 706,02

281 706,02

-307 824,00

589 530,02



Strana 6 z 33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 1 - Doplnění AL Dveří + úprava dle nového PBŘ

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767.01 Otvorové prvky z Al profilů

82 K 767.01.02 ks -1,000 SoD

PP Dodávka a montáž - prosklené dveře 1300/2400 mm ozn. D5

83 K 767.01.03 ks -2,000 SoD

PP Dodávka a montáž - prosklené dveře  1700/2000 mm ozn. D7

84 K 767.01.04 ks -1,000 SoD

PP Dodávka a montáž - prosklené dveře 1400/2000 mm ozn. D9

D 767 Konstrukce zámečnické

15 M D5AL-Výplň D5 - D+M s parametrem EI 30 kus 1,000

PP D5 - D+M s parametrem EI 30

16 M D7AL-Výplň D7 - D+M s parametrem EI 30 kus 2,000

PP D7 - D+M s parametrem EI 30

17 M D8AL-Výplň D8 - D+M s parametrem EI 30 kus 1,000

PP D8 - D+M s parametrem EI 30

18 M D9AL-Výplň D9 - D+M s parametrem EI 30 kus 1,000

PP D9 - D+M s parametrem EI 30

19 K D10-AL-Výplň D10 - D+M vchodové dveře Kavárna kus 1,000

PP D10 - D+M vchodové dveře Kavárna

281 706,02

281 706,02

-307 824,00
Dodávka a montáž - prosklené dveře 1300/2400 mm 
ozn. D5 75 504,00 -75 504,00

Dodávka a montáž - prosklené dveře  1700/2000 mm 
ozn. D7 82 280,00 -164 560,00

Dodávka a montáž - prosklené dveře 1400/2000 mm 
ozn. D9 67 760,00 -67 760,00

589 530,02

94 392,02 94 392,02 Dle nabídky 
Subdodavatele

113 594,84 227 189,68 Dle nabídky 
Subdodavatele

58 808,73 58 808,73 Dle nabídky 
Subdodavatele

111 542,09 111 542,09 Dle nabídky 
Subdodavatele

97 597,50 97 597,50 Dle nabídky 
Subdodavatele



Strana 7 z 33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 2 - Doplnění vybavení + nabytku

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

307 289,06

307 289,06 64 530,70

371 819,76



Strana 8 z 33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 9 z 33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 2 - Doplnění vybavení + nabytku

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

307 289,06

300 889,06

6 400,00

4 400,00

2 000,00



Strana 10 z 33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 2 - Doplnění vybavení + nabytku

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D OST Ostatní
1 K OST-M13 kpl 1,000 Interní kalkulace

PP Pracovní pult Bar

2 K OST-M14 Regál Osvětlený kpl 1,000 Interní kalkulace
PP Regál Osvětlený

3 K OST-M15 Regal kpl 1,000 Interní kalkulace
PP Regál

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
6 K 045303000 Koordinační činnost - Stavební technik hod 8,000 550,00 Interní kalkulace

PP Koordinační činnost - Stavební technik

D VRN6 Územní vlivy
7 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků t 0,400 CS ÚRS 2025 01

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

307 289,06

300 889,06
Pracovní pult Bar - nutné upřesnění požadavků gastro !
ODHAD! 119 413,15 119 413,15

133 869,96 133 869,96

47 605,95 47 605,95

6 400,00

4 400,00
4 400,00

2 000,00
5 000,00 2 000,00



Strana 11 z 33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 3 - Doplnění EI

Úroveň 3:
ZL 3.1 - Prostor 1.NP - knihovna dospělí (1.08)

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

202 597,59

202 597,59 42 545,49

245 143,08



Strana 12 z 33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 13 z 33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 3 - Doplnění EI

Úroveň 3:
ZL 3.1 - Prostor 1.NP - knihovna dospělí (1.08)

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

202 597,59

61 406,73

102 498,49

77 376,49

25 122,00

32 192,37

6 500,00

1 500,00

2 500,00

2 500,00



Strana 14 z 33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 3 - Doplnění EI

Úroveň 3:
ZL 3.1 - Prostor 1.NP - knihovna dospělí (1.08)

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M21 Elektromontáže
1007 K 210 11-0045.RT6 kus 2,000 416,96 833,92 ceník RTS

PP

VV "Doplnění PD"2 2,000
VV Součet 2,000

97 K 210010001RU2 m 150,000 64,46 viz. SoD

PP

VV "Doplnění PD"150 150,000
VV Součet 150,000

100 K 210010301RT1 kus 20,000 115,85

PP Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2

VV "Doplnění PD"20 20,000
VV Součet 20,000

104 K 210110041RT6 kus 5,000 366,23 viz. SoD

PP

VV "Doplnění PD"5 5,000

106 K 210111011RT6 kus 9,000 431,03 viz. SoD

PP

VV Doplnění PD
VV 4+4+1 9,000
VV Součet 9,000

107 K 210800105RT1 m 180,000 68,15 viz. SoD

PP

VV "Doplnění PD"
VV "J3x1,5"100 100,000
VV "O3x1,5"80 80,000
VV Mezisoučet 180,000
VV Součet 180,000

108 K 210800106RT1 m 90,000 79,70 viz. SoD

PP

VV "Doplnění PD"90 90,000
VV Součet 90,000

112 K 210860221R00 Kabel speciální  - pevně uložený m 80,000 68,42 viz. SoD
PP Kabel speciální  - pevně uložený

VV "Doplnění PD"
VV "Kabel J-H(St)H 1x2x0,8 (příprava EPS)"80 80,000
VV Mezisoučet 80,000
VV Součet 80,000

113 K 220280222R00 Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 20,000 25,70 514,00 viz. SoD
PP Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt

VV Doplněná PD
VV "Kabel praflaguard 1x2x0,8 (příprava EPS)"20 20,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 20,000

114 K 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 80,000 43,71 viz. SoD
PP Kabel UTP kat.6 v trubkách

121 K 650101921R00 Montáž nouzového svítidla přisazeného kus 3,000 498,56 viz. SoD
PP Montáž nouzového svítidla přisazeného

VV "Doplnění PD"3 3,000
VV Součet 3,000

137 M 34828441R Svítidlo nouzové LED - IP54 kus 3,000 Viz. SoD

202 597,59

61 406,73
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu 
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a 
krytu 

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm 
včetně dodávky Monoflex 1416E 9 669,00
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky 
Monoflex 1416E

Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 
dodávky KP 68/2 2 317,00

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu 1 831,15
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a 
krytu

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku 3 879,27
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky 
zásuvky a rámečku

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 12 267,00
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu J3x2,5 mm2 7 173,00
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu J3x2,5 mm2

5 473,60

3 496,80

1 495,68

3 179,17 9 537,51



Strana 15 z 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Svítidlo nouzové LED - IP54

VV "Doplnění PD"3 3,000
VV Součet 3,000

131 M 341350121R Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8 m 20,000 27,34 546,80 viz. SoD
PP Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8

VV Doplněná PD
VV "Kabel praflaguard 1x2x0,8 (příprava EPS)"20 20,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 20,000

132 K 341350210R Kabel J-H(st)H 1x2x0,8 m 80,000 11,53 922,40 viz. SoD
PP Kabel J-H(st)H 1x2x0,8

VV "Doplnění PD"
VV "Kabel J-H(St)H 1x2x0,8 (příprava EPS)"80 80,000
VV Mezisoučet 80,000
VV Součet 80,000

142 M 371201305R Kabel UTP, Cat6 m 80,000 18,12 viz. SoD
PP Kabel UTP, Cat6

VV "Doplnění PD"80 80,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
3 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 4,000 102,54 410,16 CS ÚRS 2025 01

PP

4 M 34571459 kus 4,000 68,86 275,44 CS ÚRS 2025 01

PP krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem

7 K 741120501 m 80,000 26,52 CS ÚRS 2025 01

PP

VV "napájení led pásku"80 80,000

8 M 34113006 m 92,000 5,38 494,96 CS ÚRS 2025 01

PP

VV 80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 92,000

13 K 741122015 m 30,000 38,63 CS ÚRS 2025 01

PP

VV "nouzová svítidla"30 30,000

14 M 34111123 m 34,500 26,96 930,12 CS ÚRS 2025 01

PP

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

17 K 741210001 kus 1,000 278,46 278,46 CS ÚRS 2025 01

PP

18 M BK060002-- kus 1,000 Ceník Dodavatele

PP Kabelový oceloplechový rozvaděč IP30,300x600x120mm,6xpříruba

30 K 741372076 kus 3,000 360,67 CS ÚRS 2025 01

PP

VV 2+1 3,000

31 M 001 - světlo kus 2,000 Ceník

PP LED stropní svítidlo Nowodvorski Lighting 16W,3000K,2300lm,IP20

32 M 002 - světlo LED svítidlo Lodos S LED E968 15,9W, 3000K kus 1,000 Ceník
PP LED svítidlo Lodos S LED E968 15,9W, 3000K

33 K 741372102 m 102,000 216,58 CS ÚRS 2025 01

PP

34 M 34774015 LED pásek 24V do 10W/m m 110,160 131,72 CS ÚRS 2025 01
PP LED pásek 24V do 10W/m

VV 102*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 110,160

35 K 741810001 kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP

36 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - montáže hod 4,000 500,34 CS ÚRS 2025 01
PP

VV Montáže jinde nespacifikovaných prvků
VV "Napájecí zdroje"0,5*(1+2) 1,500
VV "Stmívače + zesilovače"0,5*(2+2) 2,000
VV "Nabíječka USB"0,5*1 0,500
VV Součet 4,000

1 449,60

102 498,49

77 376,49

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových čtyřhranných
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
100x100mm s víčkem

Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 
žil uložených volně (např. CGSG) 2 121,60
Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně 
lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7

kabel instalační flexibilní plochý jádro Cu lanované 
izolace PVC plášť PVC 300/300V (H03VVH2-F) 
2x0,50mm2
kabel instalační flexibilní plochý jádro Cu lanované izolace PVC plášť 
PVC 300/300V (H03VVH2-F) 2x0,50mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 1 158,90
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční 
schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 
jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 
požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R 
B2) 3x1,5mm2

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení 
vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg
Kabelový oceloplechový rozvaděč 
IP30,300x600x120mm,6xpříruba 2 883,10 2 883,10

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem 
se zapojením vodičů

1 082,01

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 
interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových s 
pohybovým čidlem, plochy do 0,09 m2

LED stropní svítidlo Nowodvorski Lighting 
16W,3000K,2300lm,IP20 3 590,00 7 180,00

2 900,00 2 900,00

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stropní 
páskové se zapojením vodičů 22 091,16
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 
interiérových vestavných stropních páskových

14 510,28

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč 6 824,48 6 824,48
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

2 001,36
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář



Strana 16 z 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 1731014 ZDROJ NAPAJECI LED MEAN WELL 480W 24V kus 2,000 Ceník Dodavatele
PP ZDROJ NAPAJECI LED MEAN WELL 480W 24V

38 M 1754249 ZDROJ MEAN WELL EDR-75-24 24V 77W kus 1,000 555,55 555,55 Ceník Dodavatele
PP ZDROJ MEAN WELL EDR-75-24 24V 77W

39 M 1794914 UNICA USB-A NABIJECKA 2M BILA NU341818 kus 1,000 667,69 667,69 Ceník Dodavatele
PP UNICA USB-A NABIJECKA 2M BILA NU341818

40 M SR-1009CS RF stmívač LED pásků Lux Miners SR-1009CS | 1x8A Kus 2,000 775,00 Ceník Dodavatele

PP RF stmívač LED pásků Lux Miners SR-1009CS | 1x8A

41 M SR-3003 Kus 2,000 955,00 Ceník Dodavatele

PP

45 K 998741311 % 748,512 0,70 523,96 CS ÚRS 2025 01

PP

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
46 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,000 22,01 CS ÚRS 2025 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

48 M 34169207 vodič mikrofonní 4x0,50mm2 (MK) m 60,000 41,11 CS ÚRS 2025 01
PP vodič mikrofonní 4x0,50mm2 (MK)

VV "Kabel stíněný VD04 4x0,5mm (příprava PZTS)"50 50,000
VV Součet 50,000
VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

51 K 742330005 Montáž rozvaděče stojanového přes 30U kus 1,000 CS ÚRS 2025 01
PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U

52 M 35712023 kus 1,000 CS ÚRS 2025 01

PP rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 32U/600x600mm

53 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 2,000 112,27 224,54 CS ÚRS 2025 01
PP

54 M 1794931 UNICA USB DATOVA ZAS. 1M BILA NU342918 kus 2,000 667,69 Ceník dodavatele
PP UNICA USB DATOVA ZAS. 1M BILA NU342918

55 K 998742311 % 249,375 0,74 184,54 CS ÚRS 2025 01

PP

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
56 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 25,500 367,74 CS ÚRS 2025 01

PP

VV montáž profilů
VV 0,5*(24+27) 25,500
VV Součet 25,500

57 M A02479N_1 LED profil do sádrokartonu KLUŚ GIZA-LL-T m 27,000 341,00 Ceník Dodavatele
PP LED profil do sádrokartonu KLUŚ GIZA-LL-T

58 M A06367L9010_1 LED profil rohový KLUŚ KOPRO m 24,000 567,00 Ceník Dodavatele
PP LED profil rohový KLUŚ KOPRO

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce
59 K 013334000 Prováděcí rozpočet kpl 1,000 Interní Kalkulace

PP Prováděcí rozpočet

D VRN6 Územní vlivy

60 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů Kpl 1,000 Interní Klalkulace

PP Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů

D VRN9 Ostatní náklady

61 K 094002000-1 kpl 1,000 Interní Klalkulace

PP Ostatní náklady související s výstavbou

3 513,63 7 027,26

1 550,00

Zesilovač PWM signálu stmívačů pro LED pásky Lux 
Miners SR-3003 | 1x24A 1 910,00
Zesilovač PWM signálu stmívačů pro LED pásky Lux Miners SR-3003 | 
1x24A
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v do 6 m
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

25 122,00
1 100,50

2 466,60

5 489,64 5 489,64

rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 
32U/600x600mm 14 320,80 14 320,80

Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

1 335,38

Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech 
v do 6 m
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

32 192,37
9 377,37

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV pomocný dělník PSV

9 207,00

13 608,00

6 500,00

1 500,00
1 500,00 1 500,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00
Ostatní náklady související s výstavbou - pomocný a 
přidružený s pojovací materiál 2 500,00 2 500,00



Strana 17 z 33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 3 - Doplnění EI

Úroveň 3:

ZL 3.2 - Prostory 1.NP - foyer (1.04), bar (1.06), šatna (1.07) + do 2. a 3. NP

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

304 745,27

304 745,27 63 996,51

368 741,78



Strana 18 z 33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 19 z 33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 3 - Doplnění EI

Úroveň 3:

ZL 3.2 - Prostory 1.NP - foyer (1.04), bar (1.06), šatna (1.07) + do 2. a 3. NP

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M21 - Elektromontáže

304 745,27

304 745,27



Strana 20 z 33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 3 - Doplnění EI

Úroveň 3:

ZL 3.2 - Prostory 1.NP - foyer (1.04), bar (1.06), šatna (1.07) + do 2. a 3. NP

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M21 Elektromontáže
97 K 210010001RU2 m 430,000 64,46 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-120 -120,000
VV "Doplnění PD"550 550,000
VV Součet 430,000

98 K 210010006RU3 m 20,000 158,13 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-100 -100,000
VV "Doplnění PD"120 120,000
VV Součet 20,000

99 K 210010094R00 Kanál parapetní bezhalogenový dutý do 120 mm m 4,000 166,37 665,48 Viz. SoD
PP Kanál parapetní bezhalogenový dutý do 120 mm

VV "SoD"-2*3 -6,000
VV "Doplnění PD"2*5 10,000
VV Součet 4,000

100 K 210010301RT1 kus 24,000 115,85 Viz. SoD

PP Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2

VV "SoD"-31 -31,000
VV "Doplnění PD"55 55,000
VV Součet 24,000

101 K 210010535RT3 kus 0,000 14,05 0,00 Viz. SoD

PP Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 3 /2273-203/

102 K 210010631RT2 Krabice do parapetních kanálů včetně dodávky krabice kus 9,000 550,18 Viz. SoD

PP Krabice do parapetních kanálů včetně dodávky krabice

VV "SoD"-9 -9,000
VV "Doplnění PD"18 18,000
VV Součet 9,000

103 K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči soubor 0,000 38,21 0,00 Viz. SoD
PP Ukončení vodičů v rozvaděči

104 K 210110041RT6 kus 0,000 366,23 0,00 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

105 K 210110043RT6 kus 1,000 459,03 459,03 Viz. SoD

PP Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu

VV "SoD"-3 -3,000
VV "Doplnění PD"4 4,000
VV Součet 1,000

1007 K 210 11-0045.RT6 kus 2,000 416,96 833,92 Ceník RTS

PP

VV "Doplnění PD"2 2,000
VV Součet 2,000

106 K 210111011RT6 kus 0,000 431,03 0,00 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-34 -34,000
VV "Doplnění PD"34 34,000
VV Součet 0,000

304 745,27

304 745,27
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm 
včetně dodávky Monoflex 1416E 27 717,80
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky 
Monoflex 1416E

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm 
včetně dodávky Super Monoflex 1250 3 162,60
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm včetně dodávky Super 
Monoflex 1250

Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 
dodávky KP 68/2 2 780,40

Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO 
compact 3 /2273-203/

4 951,62

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a 
krytu

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu 
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a 
krytu 

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávky zásuvky a rámečku
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky 
zásuvky a rámečku



Strana 21 z 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 K 210800105RT1 m 270,000 68,15 Viz. SoD

PP

VV SoD
VV "J3x1,5"-870 -870,000
VV "O3x1,5"-20 -20,000
VV Mezisoučet -890,000
VV "Doplnění PD"
VV "J3x1,5"1100
VV "O3x1,5"60 60,000
VV Mezisoučet
VV Součet 270,000

108 K 210800106RT1 m 300,000 79,70 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-580 -580,000
VV "Doplnění PD"880 880,000
VV Součet 300,000

109 K 210800115RT1 m 30,000 83,68 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-50 -50,000
VV "Doplnění PD"80 80,000
VV Součet 30,000

110 K 210800118RT2 m 60,000 265,20 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-20 -20,000
VV "Doplnění PD"80 80,000
VV Součet 60,000

111 K 210800119RT1 m 10,000 103,88 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-100 -100,000
VV "Doplnění PD"110 110,000
VV Součet 10,000

1008 K 741122015 m 120,000 38,63 CS ÚRS 2025 01

PP

VV 120,000

1009 M 34111327 m 138,000 32,80 CS ÚRS 2025 01

PP

VV 120*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 138,000

112 K 210860221R00 Kabel speciální  - pevně uložený m 475,000 68,42 Viz. SoD
PP Kabel speciální  - pevně uložený

VV SoD
VV "EPS"-80 -80,000
VV Mezisoučet -80,000
VV Doplnění PD
VV "EPS"420+90+45 555,000
VV Mezisoučet 555,000
VV Součet 475,000

113 K 220280222R00 Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt m 320,000 25,70 Viz. SoD
PP Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt

VV "SoD"
VV "příprava EPS"-130 -130,000
VV "příprava EZS"-90 -90,000
VV Mezisoučet -220,000
VV "Doplnění PD"
VV "příprava EPS"450 450,000
VV "příprava EZS"90 90,000
VV Mezisoučet 540,000
VV Součet 320,000

114 K 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 170,000 43,71 Viz. SoD
PP Kabel UTP kat.6 v trubkách

VV "SoD"-240 -240,000
VV "Doplnění PD"410 410,000
VV Součet 170,000

115 K 222290007R00 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku - montáž kus 0,000 105,97 0,00 Viz. SoD

PP Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku - montáž

VV "SoD"-6 -6,000
VV "Doplnění PD"6 6,000
VV Součet 0,000

116 K 650072611R00 Montáž čidla pohybu nástěnného přisazeného kus 0,000 642,43 0,00 Viz. SoD
PP Montáž čidla pohybu nástěnného přisazeného

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu 18 400,50
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu

1 100,000

1 160,000

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu J3x2,5 mm2 23 910,00
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu J3x2,5 mm2

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu J5x1,5 2 510,40
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky 
kabelu J5x1,5

Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu J5x10 mm2 15 912,00
Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 
J5x10 mm2

Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu J7x1,5 mm2 1 038,80
Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 
J7x1,5 mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 4 635,60
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2"Kabel 1-CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 (nouzové 
osvětlení)"120
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 
oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 
3x1,5mm2

4 526,40

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při 
požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 
0,6/1kV (1-CXKH-V) 3x1,5mm2

32 499,50

8 224,00

7 430,70



Strana 22 z 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

117 K 650072621R00 Montáž čidla pohybu stropního přisazeného kus -2,000 679,76 Viz. SoD
PP Montáž čidla pohybu stropního přisazeného

VV "SoD"-2 -2,000
VV "Doplnění PD"0 0,000
VV Součet -2,000

118 K 650101521R00 Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 0,000 336,04 0,00 Viz. SoD
PP Montáž LED svítidla stropního přisazeného

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

119 K 650101531R00 Montáž LED svítidla stropního zavěšeného kus 0,000 339,88 0,00 Viz. SoD
PP Montáž LED svítidla stropního zavěšeného

VV "SoD"-8 -8,000
VV "Doplnění PD"8 8,000
VV Součet 0,000

120 K 650101571R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus 2,000 321,21 642,42 Viz. SoD
PP Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného

VV SoD
VV "venkovní světlo"-(1+3) -4,000
VV Mezisoučet -4,000
VV Doplnění PD
VV "venkovní světlo"(1+5) 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 2,000

121 K 650101663R00 Montáž LED pásku v liště m 0,000 181,74 0,00 Viz. SoD
PP Montáž LED pásku v liště

122 K 650101921R00 Montáž nouzového svítidla přisazeného kus 7,000 498,56 Viz. SoD
PP Montáž nouzového svítidla přisazeného

VV "SoD"-8 -8,000
VV "Doplnění PD"15 15,000
VV Součet 7,000

123 K 650121621RT4 m 55,000 112,56 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-25 -25,000
VV "Doplnění PD"80 80,000
VV Součet 55,000

1001 K 650121623RT4 m 25,000 136,00 Ceník RTS

PP

VV "SoD"-0 0,000
VV "Doplnění PD"25 25,000
VV Součet 25,000

124 K 21.01 Úprava ve stávajícím rozvaděči - doplnění jističe 40/B/3 soubor -1,000 Viz. SoD

PP Úprava ve stávajícím rozvaděči - doplnění jističe 40/B/3

VV "SoD"-1 -1,000
VV Součet -1,000

1002 K 21.01-Dod.1 Úprava ve stávajícím rozvaděči soubor 1,000 Interní kalkulace
PP Úprava ve stávajícím rozvaděči

125 K 21.02 ks -1,000 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-1 -1,000
VV Součet -1,000

1003 K 21.02-Dod. 1 Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - Dle doplněné PD ks 1,000 Interní kalkulace

PP Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - Dle doplněné PD

126 K 21.02.1 ks -1,000 Viz. SoD

PP

1004 K 21.02.1-Dod. 1 Dodávka a montáž - rozvaděč RO - Dle doplněné PD ks 1,000 Interní kalkulace

PP Dodávka a montáž - rozvaděč RO - Dle doplněné PD

127 K 21.02.2 ks 0,000 0,00 Viz. SoD

PP

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

128 K 21.03 Svorkovnice MET (HOP) vč. montáže ks 0,000 0,00 Viz. SoD
PP Svorkovnice MET (HOP) vč. montáže

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000

-1 359,52

3 489,92

Uložení vodiče Cu 16 mm2 pod omítku včetně dodávky 
vodiče H07V-K (CYA) 16 mm2 6 190,80
Uložení vodiče Cu 16 mm2 pod omítku včetně dodávky vodiče H07V-K 
(CYA) 16 mm2

Uložení vodiče Cu 25 mm2 pod omítku včetně dodávky 
vodiče H07V-K (CYA) 25 mm2 3 400,00
Uložení vodiče Cu 25 mm2 pod omítku včetně dodávky vodiče H07V-K 
(CYA) 25 mm2

3 832,57 -3 832,57

6 046,43 6 046,43

Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - 144 modulů EI 
30-S, vč. vystrojení a zapojení viz PD 56 479,50 -56 479,50

Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - 144 modulů EI 30-S, vč. 
vystrojení a zapojení viz PD

129 902,85 129 902,85

Dodávka a montáž - rozvaděč RO - 36 modulů EI 30-S, 
vč. vystrojení a zapojení viz PD 28 759,50 -28 759,50
Dodávka a montáž - rozvaděč RO - 36 modulů EI 30-S, vč. vystrojení a 
zapojení viz PD

34 511,40 34 511,40

Dodávka a montáž - rozvaděč RZG - 8 modulů IP 40, 
vč. vystrojení a zapojení viz PD 9 773,59
Dodávka a montáž - rozvaděč RZG - 8 modulů IP 40, vč. vystrojení a 
zapojení viz PD

4 282,81



Strana 23 z 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,000

129 K 21.04 Dodávka a montáž - klíčový spínač ks 0,000 0,00 Viz. SoD
PP Dodávka a montáž - klíčový spínač

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

130 K 21.05 Dodávka a montáž - nouzový ovladač (stop tlačítko) ks 0,000 0,00 Viz. SoD

PP Dodávka a montáž - nouzový ovladač (stop tlačítko)

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

131 M 341350121R Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8 m 340,000 27,34 Viz. SoD
PP Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8

VV SoD
VV "příprava EPS"-80 -80,000
VV Mezisoučet -80,000
VV Doplněná PD
VV "příprava EPS"420 420,000
VV Mezisoučet 420,000
VV Součet 340,000

1005 M 341350122R Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8 m 90,000 31,19 Ceník dodavatele
PP Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8

VV Doplněná PD
VV "příprava EPS"90 90,000
VV Mezisoučet 90,000
VV Součet 90,000

1006 M 341350123R Kabel PRAFlaGuardF 4x2x0,8 m 45,000 62,34 Ceník dodavatele
PP Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8

VV Doplněná PD
VV "příprava EPS"45 45,000
VV Mezisoučet 45,000
VV Součet 45,000

132 K 341350210R Kabel J-H(st)H 1x2x0,8 m 320,000 11,53 Viz. SoD
PP Kabel J-H(st)H 1x2x0,8

VV "SoD"
VV "příprava EPS"-130 -130,000
VV "Doplnění PD"
VV "příprava EPS"450 450,000
VV Mezisoučet 320,000
VV Součet 320,000

133 K 341350212R Kabel stíněný 4x0,5 VD 04 m 0,000 12,85 0,00 Viz. SoD
PP Kabel stíněný 4x0,5 VD 04

VV "SoD"
VV "příprava EZS"-90 -90,000
VV "Doplnění PD"
VV "příprava EZS"90 90,000
VV Součet 0,000

134 M 34531505R Čidlo pohybu nástěnné IP44 kus 0,000 161,98 0,00 Viz. SoD
PP Čidlo pohybu nástěnné IP44

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

135 M 34531510R Čidlo pohybu krytí IP20 stropní kus -2,000 999,32 Viz. SoD
PP Čidlo pohybu krytí IP20 stropní

VV "SoD"-2 -2,000
VV "Doplnění PD"0 0,000
VV Součet -2,000

136 M 34572223R Kanál parapetní bezhalogenový PK 110 x 65, délka 2 m kus 2,000 Viz. SoD

PP Kanál parapetní bezhalogenový PK 110 x 65, délka 2 m

VV "SoD"-3 -3,000
VV "Doplnění PD"5 5,000
VV Součet 2,000

137 M 34828441R Svítidlo nouzové LED - IP54 kus 7,000 Viz. SoD
PP Svítidlo nouzové LED - IP54

VV "SoD"-8 -8,000
VV "Doplnění PD"15 15,000
VV Součet 7,000

138 M 3483283511R Svítidlo závěsné - barva zlatá, 10W LED, GU10, IP20 kus 0,000 0,00 Viz. SoD

PP Svítidlo závěsné - barva zlatá, 10W LED, GU10, IP20

VV "SoD"-8 -8,000
VV "Doplnění PD"8 8,000
VV Součet 0,000

139 M 348360130R LED pásek vč. zdroje, lišt a krytu m 0,000 421,69 0,00 Viz. SoD
PP LED pásek vč. zdroje, lišt a krytu

3 173,67

1 636,25

9 295,60

2 807,10

2 805,30

3 689,60

-1 998,64

1 378,19 2 756,38

3 179,17 22 254,19

1 478,12



Strana 24 z 33

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 M 348360163R Svítidlo LED venkovní nástěnné IP44 kus 2,000 Viz. SoD
PP Svítidlo LED venkovní nástěnné IP44

VV SoD
VV "venkovní světlo"-(1+3) -4,000
VV Mezisoučet -4,000
VV Doplnění PD
VV "venkovní světlo"(1+5) 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 2,000

141 M 348360171R Svítidlo LED stropní - 57W, 3000K, 9890lm, Ra80, IP66 kus 0,000 0,00 Viz. SoD

PP Svítidlo LED stropní - 57W, 3000K, 9890lm, Ra80, IP66

VV "SoD"-1 -1,000
VV "Doplnění PD"1 1,000
VV Součet 0,000

142 M 371201305R Kabel UTP, Cat6 m 170,000 18,12 Viz. SoD
PP Kabel UTP, Cat6

VV "SoD"-240 -240,000
VV "Doplnění PD"410 410,000
VV Součet 170,000

143 M 371202013R Zásuvka datová 2xRJ45 kus 0,000 364,04 0,00 Viz. SoD
PP Zásuvka datová 2xRJ45

VV "SoD"-6 -6,000
VV "Doplnění PD"6 6,000
VV Součet 0,000

3 321,93 6 643,86

2 459,87

3 080,40



Strana 25 z 33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 4 - Studovna 1.08 - podhled

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

29 777,87

29 777,87 6 253,35

36 031,22



Strana 26 z 33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 27 z 33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 4 - Studovna 1.08 - podhled

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 - Úpravy povrchů vnitřní

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 720,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy 824,00

29 777,87

-32 795,52

60 649,39

59 928,97

1 924,00

1 100,00



Strana 28 z 33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 4 - Studovna 1.08 - podhled

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 K 601016191R00 Penetrační nátěr stropů m2 -58,000 102,42 SoD

PP Penetrační nátěr stropů

9 K 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 -58,000 166,57 SoD

PP Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých

10 K 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou m2 -58,000 296,45 SoD
PP Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 K 763131531 m2 56,451 897,60 CS ÚRS 2025 01

PP

VV "Studovna 1.08"5,98*9,44 56,451
VV m2_763 Součet 56,451

2 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 56,451 37,61 CS ÚRS 2025 01
PP

VV m2_763 56,451

3 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 56,451 89,39 CS ÚRS 2025 01

PP

VV m2_763 56,451

4 K 998763331 t 0,824 CS ÚRS 2025 01

PP

5 K 998763339 t 0,824 331,88 273,47 CS ÚRS 2025 01

PP

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 720,42

6 K 784161001 m 30,840 23,36 720,42 CS ÚRS 2025 01

PP

VV "Studovna 1.08"2*5,98+2*9,44 30,840
VV Součet 30,840

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
7 K 045303000 Koordinační činnost - Stavební technik hod 2,000 550,00 Interní kalkulace

PP Koordinační činnost - Stavební technik

D VRN6 Územní vlivy 824,00
8 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků t 0,824 824,00 CS ÚRS 2025 01

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

29 777,87

-32 795,52
-5 940,36

-9 661,06

-17 194,10

60 649,39

59 928,97
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD EI 15 50 670,42
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

2 123,12
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

5 046,15
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost 
kvality speciální tmelení kvality Q3

Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v do 6 m 2 203,65 1 815,81
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro 
konstrukce montované z desek za zvětšený přesun 
ZKD 50 m
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech v do 3,80 m
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech 
výšky do 3,80 m

1 924,00

1 100,00
1 100,00

1 000,00



Strana 29 z 33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 5 - Studovna 1.08 - Zábradlí

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

137 300,00

137 300,00 28 833,00

166 133,00



Strana 30 z 33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 31 z 33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 5 - Studovna 1.08 - Zábradlí

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

137 300,00

137 300,00

137 300,00



Strana 32 z 33

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:

Dod.1 - Dodatek č.1
Soupis:

ZL 5 - Studovna 1.08 - Zábradlí

Místo:  Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

1 K 767163111 kpl 1,000 Interní kalkulace

PP

2 M 55342281 zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek kpl 1,000 Interní kalkulace

PP zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek

3 K 767165111 Montáž madel šroubováním Kpl 1,000 Interní kalkulace
PP Montáž zábradlí madel šroubováním

4 M 55342299 nerezové madlo na zeď Kpl 1,000 Interní kalkulaci
PP nerezové madlo na zeď

137 300,00

137 300,00

137 300,00
Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové 
konstrukce v rovině v interiéru 10 500,00 10 500,00
Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného 
do ocelové konstrukce

110 000,00 110 000,00

3 900,00 3 900,00

12 900,00 12 900,00



Strana 33 z 33

SEZNAM FIGUR
Kód: 2025-04
Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

Datum: 26. 2. 2025

Kód Popis MJ Výměra

Dod.1/ ZL 4 Studovna 1.08 - podhled
m2_763 plocha sdk 1.08 56,451

"Studovna 1.08"5,98*9,44 56,451

m2_763 Součet 56,451

Použití figury:

763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15 m2 56,451

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 56,451

763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 56,451


	Rekapitulace
	Rekapitulace stavby
	ZL 1 - Doplnění AL Dveří ...
	ZL 2 - Doplnění vybavení ...
	ZL 3.1 - Prostor 1.NP - k...
	ZL 3.2 - Prostory 1.NP - ...
	ZL 4 - Studovna 1.08 - po...
	ZL 5 - Studovna 1.08 - Zá...
	Seznam figur

		2025-05-27T09:13:23+0200
	Bc. Michal Suchý


		2025-05-27T10:38:40+0200
	Jan Papajanovský




